
 

Zarządzenie  Nr OR.0050.13.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 6 marca 2025 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 3 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik do 

uchwały nr X/55/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025, poz. 1840) , zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Łaskarzew w kadencji  

2024-2029.  

2. Kandydaci na członków Rady Seniorów mogą być zgłaszani w terminie od dnia 06 marca 

2025 roku do 31 marca 2025 roku. 

 

§2. 

Określam: 

1) wzór formularza zgłoszeniowego: 

a) dla przedstawicieli zgłoszonych przez osoby starsze zamieszkałe na terenie Miasta 

Łaskarzew, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) dla przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w 

szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

prowadzących uniwersytety trzeciego wieku, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) wzór karty poparcia dla kandydata zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łaskarzew. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-03-06T10:01:39+0100
	Armin Marcin Tomala




